[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» марта 2017 г.

      №161
	О внесении изменений в муниципальную программу «Устойчивое социально-экономическое развитие территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2017 год», утвержденную постановлением от 12.10.2016 №346 (с изменениями от 17.01.2017г. №5, от 14.03.2017 №131)

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации от 13.08.2014г. №322 (с изм.) «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области и в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления, администрация Большеколпанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения, не меняющие цель, объемы бюджетных ассигнований в муниципальную программу «Устойчивое социально-экономическое развитие территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2017 год», утвержденную постановлением от 12.10.2016 №346 (с изм. от 17.01.2017г. №5, от 14.03.2017 №131).
2. В подпрограмме «Стимулирование экономической активности на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»:
2.1. В таблице «Планируемые результаты муниципальной подпрограммы»:

- в пункте 1.1. в 3 столбце цифры «1000,00» заменить цифрами «800,00»;
- в пункте 1.2. в 3 столбце цифры «450,00» заменить цифрами «650,00».
2.2. В таблице «Перечень и финансирование мероприятий подпрограммы»:
- в пункте 1.1. в строках «Итого», «Средства бюджета поселения» цифры «1000,00» заменить цифрами «800,00»;

в пункте 1.2. в строках «Итого», «Средства бюджета поселения» цифры «450,00» заменить цифрами «650,00».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Большеколпанского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                  М. В. Бычинина

Исп. Ю. А. Усачёва
8(81371)61-454